园林病虫害防治实训设备采购 

成交公告 

一、项目编号：LNHY2025-40212 

二、项目名称：园林病虫害防治实训设备采购 

三、成交信息： 

供应商名称：沈阳山南进出口贸易有限公司 

供应商地址：辽宁省沈阳市辽中区肖寨门镇肖东村 

成交金额（元）：人民币贰拾叁万伍仟柒佰元整（￥235,700.00） 

四、主要标的信息 

名称：体视显微镜（带电脑系统）；品牌:江南永新；规格型号：JSZ8；数量：

11 套；单价(元)：10,000.00 元等 4 项产品。 

五、评审专家名单： 

李辉、王毅、邓东华。 

六、代理服务收费标准及金额： 

支付标准：参照国家计委印发的《招标代理服务收费管理暂行办法》（计价格）

[2002]1980 号之规定标准收取，不足 5000 元按 5000 元收取。 

支付金额：本项目收取代理服务费人民币伍仟元整（￥5,000.00）。 

支付形式：电汇等。